los Distritos de Puquina y Ia Capilla de Ia Provincia General Sanchez Cerro en Ia 
Region Moquegua"; 

Que, los bienes y/o servicios por proveedores de las Ciudad de Arequipa, 
deben ser cancelados al ejecutarse Ia contrataciOn de proveedores locales al ser 
importes menores a una (01) Unidad lmpositva Tributaria SI. 3,650.00 (Tres Mil 
Seiscientos Cincuenta y 00/100 Nuevos Soles); es necesaria habilitar un fonda por 
encargDs, que facilite el proceso de adquisicióri de bienes yla servicios, y permita el 
cumplimiento de los objetivos; 

Que, el artIculo 40°. numeral 40.1 de Ia Directiva de Tesorerla, aprobada con